TKANE SKELNE A ROVINGOVE PASKY
WOVEN GLASSFILAMENT AND ROVING TAPES

Kod vyrobku Site Hmotnost Dostava osnovy Dostava Gtku Prize v osnové Prize v Gtku Vazba 2 0 YEA RS
Product code Width Weight Warp Ends Weft Picks Warp yarn Weft yarn Weave
cm g/m? 1/cm 1/cm || 1998_2018
UTE 80 P 8-20 80 12 11,4 EC 9-34 tex EC 9-34 tex plain
UTE 143 P 8-20 143 11,2 9,6 EC 9-68 tex EC 9-68 tex plain
UTE 140 P 19-28 140 7,4 6,4 EC 11-102 tex EC 11-102 tex plain
UTE 220 P 8-20 220 12 4,8 EC 11-102 tex EC 11-204 tex plain TEXTILES
UTE 290 P 10 290 5,6 5,0 EC 13-272 tex EC 13-272 tex plain
RRT 200 15-31 200 4,0 3,0 EDR 300 tex 2x EC 13-136 tex plain
RRT 220 10 220 6,0 57 EDR 300 tex 2x EC 9-34 tex plain
RT 300 10-20 300 5,0 4,8 EDR 300 tex EDR 300 tex plain
RRT (UD] 1200 20 1200 5,0 1,0 EDR 2400 tex 2x PES 27,5 tex plain
MozZnosti jinych Sifi na vyzadani / Other widths are possible on request
KOMBIMATERIALY
COMBIMATERIALS
Kéd vyrobku Site Hmotnost Vrstva 1 Vrstva 2 Vrstva 3 Technologie
Product code Width Weight Layer 1 Layer 2 Layer 3 Production
cm g/m? technology

UTME 300/80 90-120 380 EMC 300 g/m? UTE 80 P - needling
UTMR 300/300 90-120 600 EMC 300 g/m? UTER 302 P - needling
UTMR-M 300/300-300 90-120 900 UTMR 300/300 EMC 300 g/m? - needling
UTMRE 300/300/80 90-120 680 EMC 300 g/m? UTER 302 P UTE 80 P needling
UTEME 163/300/163 90-120 626 UTE 163 P EMC 300 g/m? UTE 163 P needling

Tel.: +420 577 912 861
Fax: +420 577 911 553
textiles@unique.cz
Www.unique.cz

UNIQUE Textiles, s.r.o.
HoleSovska 166
763 16 Frystak
Czech Republic




PROFIL FIRMY
COMPANY PROFILE

UNIQUE Textiles, s.r.o. byla zalozena v roce 1998 jako tkal-
covna na vyrobu technickych tkanin a vyztuzi zejména ze
sklenéného vldkna pro vyuziti v kompozitnich materialech.
Vyroba je umisténa v Holesové ve vychodni ¢asti Ceské re-
publiky. Soucasna vyroba zahrnuje kompletni sortiment
tkanin ze sklenéného vldkna a Sirokou radu kombimateria-
1G. Nase specializace je tkani paska a tkanin se specialnimi
skladbami vilaken.

SPECIALNI POZADAVKY
SPECIAL REQUESTS

Jsme ptipraveni vyhovét i pozadavkim zakaznika na vy-
robu nestandardnich konstrukci a $ifi tkanin, véetné pasku
a kombinaci riznych vlaken nap¥. uhlik, aramid, polyester,

polypropylen.

KVALITA
QUALITY

Nase vyrobky spliuji nejvyssi pozadavky na kvalitu vyrob-
ki a vsechny jsou certifikovany ,Statnim certifikacnim or-
ganem Ceské Republiky pro vyrobky”. Spole¢nost UNIQUE
Textiles, s.r.o., ma od bfezna 2007 certifikovany systém fize-
ni jakosti dle CSN EN ISO 9001:2001 na vyrobu technickych
tkanin.

POUZITI
MARKETS

vyroba letadel aicraft production

izolacni systémy insulation systems
pultruze pultrusion
sportovni potieby sport and leisure equipment
ochrana proti ohni fire protection
vyroba lodi a padel boats and paddles production

potrubi a nadrze pipes and tanks

automobilovy primysl automotive
motorsport motorsport
vyroba vagonu rail vehicles

stavebnictvi building and construction

doprava transport

vétrné elektrarny wind power

UNIQUE Textiles, s.r.o. was founded in 1998 as a weaver of techni-
cal fabric and reinforcements for use in application to composite
materials which are made mainly from glass yarn. Production is
based in Holesov in the east of the Czech Republic. Today we of-
fer a complete selection of fibreglass-woven products and a wide
range of combimaterials. We specialize in producing tapes and fab-
rics with various fiber structures.

We are ready to gratify also customer’s requests for producing spe-
cial fabrics constructions and widths including tapes and variety of
fibers as carbon, aramid, polyester, polypropylene etc.

Our products fulfil highest requiments for products’ quality and all
of them, are cetified by ,Czech Republic state office for products”.
UNIQUE Textiles, s.r.o., company is certified with Quality Manage-
ment System from March 2007, which fulfills requirements of the
standard ISO 9001:2000 for Manufacture of technical textiles.
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SKLOTKANINY
GLASSFILAMENT FABRICS

Kod vyrobku
Product code

UTE 80 P

UTES8O0 T

UTE 110 P
UTET10T
UTE 120 P
UTE 140 P
UTE 163 P
UTE 163 T
UTE 165 P
UTE 195 P
UTE195T
UTE 200 P
UTE 202 T
UTE211 T
UTE 220 P
UTE 280 P
UTE280 T
UTE 306 T
UTE 390 P
UTE390 T

Site
Width
cm
100
100
100*
100*
100*
100
100*
100*
127
100
100
100
100 *
120
100
100
100
100
100
100

Hmotnost
Weight
g/m?

80

80
110
110
120
140
163
163
165
195
195
200
202
211
220
280
280
306
390
390

ROVINGOVE TKANINY

WOVEN ROVING FABRICS

Kéd vyrobku
Product code

UTR 204
UTR 240
UTR 270
UTR 300
UTR 320
UTR 520
UTR 580
UTR 581 T

Site
Width
cm
100
100
100
100
100
100
100
100

Hmotnost
Weight
g/m?
204
240
270
300
320
520
580
581

Dostava osnovy Dostava Utku

Warp Ends
1/cm
12,0
12,0
16,0
16,0
9,6
7,4
12,0
12,0
14,0
8,0
8,0
16,0
12,0
18,8
12,0
8,0
8,0
12,0
7,4
7,4

Dostava osnovy Dostava Utku

Warp Ends
1/cm
3,5
4,0
5,0
5,0
5,2
5,0
7,4
5,0

Weft Picks
1/cm
11,4
11,4
14,4
14,4
8,0
6,4
11,4
11,4
9.8
6,0
6,0
12,8
11,8
12,0
4,8
6,0
6,0
11,0
6,8
6,8

Weft Picks
1/cm
3,3
4,0
4,0
4,8
53
3,8
6,8
4,6

Prize v osnové
Warp yarn

EC 9-34 tex
EC 9-34 tex
EC 9-34 tex
EC 9-34 tex
EC 9-68 tex
EC 11-102 tex
EC 9-68 tex
EC 9-68 tex
EC 9-68 tex
EC 13-136 tex
EC 13-136 tex
EC 9-68 tex
EC 9-68 tex
EC 9-68 tex
EC 11-102 tex
EC 11-204 tex
EC 11-204 tex
EC 9-68 tex
EC 13-272 tex
EC 13-272 tex

Prize v osnové
Warp yarn

EDR 300 tex
EDR 300 tex
EDR 300 tex
EDR 300 tex
EDR 300 tex
EDR 600 tex
EDR 1200 tex
EDR 600 tex

HYBRIDNi TKANINY - KOMBINACE VLAKEN
HYBRID FABRICS — VARIETY OF FIBERS

Kod vyrobku
Product code

UTER 280 P
UTER 302 P
UTP 12
UTPR 90
UTPR 155

Site
Width
cm
126
126
100
100
100

Hmotnost
Weight

g/m’
280
302
12
90
155

Dostava osnovy Dostava Utku

Warp Ends
1/cm
5,6
5,6
4,0
4,0
4,0

Weft Picks
1/cm
4,2
5,0
2,8
2,8
5,0
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Prize v osnové
Warp yarn

EC 13-272 tex
EC 13-272 tex
PES 16,7 tex
PES 16,7 tex
PES 16,7 tex

Prize v Utku
Weft yarn

EC 9-34 tex
EC 9-34 tex
EC 9-34 tex
EC 9-34 tex
EC 9-68 tex
EC 11-102 tex
EC 9-68 tex
EC 9-68 tex
EC 9-68 tex
EC 13-136 tex
EC 13-136 tex
EC 9-68 tex
EC 11-102 tex
EC 9-68 tex
EC 11-204 tex
EC 11-204 tex
EC 11-204 tex
EC 11-204 tex
EC 13-272 tex
EC 13-272 tex

Prize v Utku
Weft yarn

EDR 300 tex
EDR 300 tex
EDR 300 tex
EDR 300 tex
EDR 300 tex
EDR 600 tex
EDR 1200 tex
EDR 600 tex

Prize v Utku
Weft yarn

EDR 300 tex
EDR 300 tex
PES 16,7 tex
EDR 300 tex
EDR 300 tex

Vazba
Weave

plain
twill 2/2
plain
twill 2/2
plain
plain
plain
twill 2/2
plain
plain
twill 2/2
plain
twill 2/2
twill 2/2
plain
plain
twill 2/2
twill 2/2
plain
twill 2/2

* MoZnosti jinych $ifi na vyzadani/ Other widths are possible on request

Vazba
Weave

plain
plain
mesh
mesh
mesh



